
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1 635 488 zł

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14

1.4.2.) Miejscowość: Radziłów

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 86 273 71 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradzilow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00121231/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-20 15:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00114050/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości
1 635 488 zł (słownie złotych: jeden milion sześćset trzydzieści pięć tysięcy czterysta
osiemdziesiąt osiem złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121231/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budżetowego.
3.2. Wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia:
a) przeznaczenie kredytu: sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego,
b) kwota i waluta kredytu: 1 635 488,00 zł,
c) okres spłaty: lata 2022 - 2035,
d) spłata kapitału: w okresach kwartalnych, na koniec każdego kwartału, począwszy od 31
marca 2022 r.,
e) wysokość spłaty:
• 2022 r. – 100 000,00 zł
• 2023 r. – 50 000,00 zł
• 2024 r. – 100 000,00 zł
• 2025 r. – 100 000,00 zł
• 2026 r. – 100 000,00 zł
• 2027 r. – 100 000,00 zł
• 2028 r. – 100 000,00 zł
• 2029 r. – 100 000,00 zł
• 2030 r. – 100 000,00 zł
• 2031 r. – 150 000,00 zł
• 2032 r. – 150 000,00 zł
• 2033 r. – 150 000,00 zł
• 2034 r. – 150 000,00 zł
• 2035 r. – 185 488,00 zł
f) spłata odsetek: w okresach kwartalnych, na koniec każdego kwartału na podstawie
zawiadomienia przesłanego przez Bank. Odsetki Zamawiający rozpocznie spłacać w III kwartale
2021 r. 
W przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu czy odsetek przypadnie w dzień wolny od pracy,
Kredytobiorca dokona wymaganej spłaty raty kredytu w pierwszym dniu roboczym następującym
po wyznaczonej dacie spłaty.
g) oprocentowanie kredytu: według zmiennej stopy procentowej, ustalonej jako stopa bazowa
powiększona o stałą marżę banku,
h) sposób ustalenia wysokości stopy procentowej: Stawka ustalana na okres 3 miesięcy w
wysokości stawki WIBOR 1M jako średnia arytmetyczna ze wszystkich notowań ostatniego
miesiąca kwartału kalendarzowego i mająca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego
następnego kwartału.
Dla przygotowania oferty Wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 1M w wysokości 0,18%
z dnia 31.05.2021 roku.
i) sposób zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz
oświadczeniem o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w trybie przepisów Prawa bankowego.
j) data wykorzystania kredytu: po podpisaniu umowy najpóźniej do dnia 30.12.2021 r. 
3.3. Zamawiający dopuszcza uruchomienie kredytu w transzach na podstawie pisemnych
dyspozycji. Termin postawienia środków do dyspozycji Zamawiającego wynosi do 3 (trzech) dni
roboczych po złożeniu pisemnej dyspozycji. 
3.4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków umowy, a w szczególności
zmiany kredytowania (np. wydłużenie okresu spłaty o kolejne lata), zmiany wysokości rat w
zależności od wyliczonego indywidualnego wskaźnika spłaty długu zgodnie z art. 243 ustawy o
finansach publicznych, bez ponoszenia dodatkowych opłat. Wykonawca zobowiąże się do
podpisania aneksu do umowy w terminie 7 dni od daty otrzymania wniosku o zmianę umowy.
3.5. Zamawiającemu przysługuje prawo do przedterminowej spłaty części lub całości kredytu. Z
tytułu przedterminowej spłaty części lub całości kredytu Wykonawca nie będzie pobierał
dodatkowych prowizji lub opłat.
3.6. W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki naliczone będą do dnia
spłaty kredytu, a nie do końca umowy.
3.7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z wykorzystania części kredytu bez
ponoszenia dodatkowych kosztów.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121231/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.8. Zamawiający nie dopuszcza naliczania prowizji bankowych i innych opłat z tytułu udzielenia
kredytu.
3.9. Zamawiający nie realizuje postępowania naprawczego.
3.10. Na rachunkach bankowych Zamawiającego nie występują zajęcia egzekucyjnego.
3.11. Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań w bankach, ani wobec ZUS i US.
3.12. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć projekt umowy. Umowa może być sporządzona na
druku banku oferenta z zastrzeżeniem, że winna zawierać istotne postanowienia wskazane w
specyfikacji.

Po zmianie: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości
1 635 488 zł (słownie złotych: jeden milion sześćset trzydzieści pięć tysięcy czterysta
osiemdziesiąt osiem złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego.
3.2. Wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia:
a) przeznaczenie kredytu: sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego,
b) kwota i waluta kredytu: 1 635 488,00 zł,
c) okres spłaty: lata 2022 - 2035,
d) spłata kapitału: w okresach kwartalnych, na koniec każdego kwartału, począwszy od 31
marca 2022 r.,
e) wysokość spłaty:
• 2022 r. – 100 000,00 zł
• 2023 r. – 50 000,00 zł
• 2024 r. – 100 000,00 zł
• 2025 r. – 100 000,00 zł
• 2026 r. – 100 000,00 zł
• 2027 r. – 100 000,00 zł
• 2028 r. – 100 000,00 zł
• 2029 r. – 100 000,00 zł
• 2030 r. – 100 000,00 zł
• 2031 r. – 150 000,00 zł
• 2032 r. – 150 000,00 zł
• 2033 r. – 150 000,00 zł
• 2034 r. – 150 000,00 zł
• 2035 r. – 185 488,00 zł
f) spłata odsetek: w okresach kwartalnych, na koniec każdego kwartału na podstawie
zawiadomienia przesłanego przez Bank. Odsetki Zamawiający rozpocznie spłacać w III kwartale
2021 r. 
W przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu czy odsetek przypadnie w dzień wolny od pracy,
Kredytobiorca dokona wymaganej spłaty raty kredytu w pierwszym dniu roboczym następującym
po wyznaczonej dacie spłaty.
g) oprocentowanie kredytu: według zmiennej stopy procentowej, ustalonej jako stopa bazowa
powiększona o stałą marżę banku,
h) sposób ustalenia wysokości stopy procentowej: Stawka ustalana na okres 3 miesięcy w
wysokości stawki WIBOR 1M jako średnia arytmetyczna ze wszystkich notowań ostatniego
miesiąca kwartału kalendarzowego i mająca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego
następnego kwartału.
Dla przygotowania oferty Wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 1M w wysokości 0,18%
z dnia 31.05.2021 roku.
i) sposób zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową,
j) data wykorzystania kredytu: po podpisaniu umowy najpóźniej do dnia 30.12.2021 r. 
3.3. Zamawiający dopuszcza uruchomienie kredytu w transzach na podstawie pisemnych
dyspozycji. Termin postawienia środków do dyspozycji Zamawiającego wynosi do 3 (trzech) dni
roboczych po złożeniu pisemnej dyspozycji. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121231/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków umowy, a w szczególności
zmiany kredytowania (np. wydłużenie okresu spłaty o kolejne lata), zmiany wysokości rat w
zależności od wyliczonego indywidualnego wskaźnika spłaty długu zgodnie z art. 243 ustawy o
finansach publicznych, bez ponoszenia dodatkowych opłat. Wykonawca zobowiąże się do
podpisania aneksu do umowy w terminie 7 dni od daty otrzymania wniosku o zmianę umowy.
3.5. Zamawiającemu przysługuje prawo do przedterminowej spłaty części lub całości kredytu. Z
tytułu przedterminowej spłaty części lub całości kredytu Wykonawca nie będzie pobierał
dodatkowych prowizji lub opłat.
3.6. W przypadku spłaty kredytu we wcześniejszym terminie, odsetki naliczone będą do dnia
spłaty kredytu, a nie do końca umowy.
3.7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z wykorzystania części kredytu bez
ponoszenia dodatkowych kosztów.
3.8. Zamawiający nie dopuszcza naliczania prowizji bankowych i innych opłat z tytułu udzielenia
kredytu.
3.9. Zamawiający nie realizuje postępowania naprawczego.
3.10. Na rachunkach bankowych Zamawiającego nie występują zajęcia egzekucyjnego.
3.11. Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań w bankach, ani wobec ZUS i US.
3.12. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć projekt umowy. Umowa może być sporządzona na
druku banku oferenta z zastrzeżeniem, że winna zawierać istotne postanowienia wskazane w
specyfikacji.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00121231/01 z dnia 2021-07-20

2021-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 1 635 488 zł
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14
	1.4.2.) Miejscowość: Radziłów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 86 273 71 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaradzilow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00121231/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-20 15:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00114050/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



